
１　契約の名称

２　入札公告（指名）日 令和６年１月２６日　北海道留萌振興局告示第２号

３　入札執行日時 令和６年２月２２日　午後１時３０分

(株)ビジネスPLUS オフィス坂野 北鐘興産(株)

1月当たり（円） 25,300 23,800 23,500

１枚当たりの単価（円） 6.6 6.0 6.0

モノクロ 1月の予定数量（枚） 1,400 1,400 1,400

1月当たり（円） 9,240 8,400 8,400

１枚当たりの単価（円） 29.6 28.0 28.0

カラープリント 1月の予定数量（枚） 1,900 1,900 1,900

1月当たり（円） 56,240 53,200 53,200

１枚当たりの単価（円） 33.2 30.0 30.0

カラー 1月の予定数量（枚） 200 200 200

1月当たり（円） 6,640 6,000 6,000

97,420 91,400 91,100

3 2 1

落札

入札者及び入札結果一覧表

基本料金

順位

摘要

合計金額

入札番号２　複写機等の賃貸借契約　1台　一式（カラー複写機　羽幌出張所）

複写料金

 １回目


